[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2025

	№
	157-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 16.07.2018 № 349-П «Об организации проектной деятельности в Правительстве Кировской области и органах исполнительной власти Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 16.07.2018 № 349-П «Об организации проектной деятельности
в Правительстве Кировской области и органах исполнительной власти Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить изменения в Положении об организации проектной деятельности в Правительстве Кировской области и органах исполнительной власти Кировской области, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

1.2. Пункты 1–2 – 1–4 изложить в следующей редакции:

«1–2. Определить ответственным за организацию проектной деятельности в Правительстве Кировской области и органах исполнительной власти Кировской области Сандалова М.А., Председателя Правительства Кировской области.
1–3. Состав регионального проектного офиса утверждается распоряжением министерства экономического развития Кировской области.

1–4. Определить руководителем регионального проектного офиса Шишкину О.В., заместителя министра, начальника управления государственных программ и проектной деятельности министерства экономического развития Кировской области».

1.3. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за выполнением постановления возложить
на Председателя Правительства Кировской области Сандалова М.А.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов

[image: image1.png]